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Przed kilkoma dniami w kolumbijskim mieście Lloro, doszło do
masowego  opętania  młodych  ludzi  bawiących  się  w  seans
spirytystyczny  z  wykorzystaniem  mobilnych  aplikacji
symulujących działanie tak zwanej tabliczki ouija (tabliczka z
literami używana podczas seansów spirytystycznych – przypis
WM). Na skutek tych zabaw aż 20 osób zostało rzekomo opętanych
i nie było z nimi normalnego kontaktu.

Tym  razem  opętanie  dotknęło  uczniów  miejscowej  szkoły
rolniczej w Lloro. W sumie aż 20 osób zaczęło się dziwnie
zachowywać po sesji z ouija. Ludzie krzyczeli, miotali się i
wydawali gardłowe dźwięki. Przerażeni świadkowie próbowali ich
unieruchomić i przetransportować do miejscowego kościoła.

Burmistrz Lloro był wstrząśnięty tym co widział. Młodzi ludzie
bez powodu krzyczeli, że idzie po nich diabeł po czym nagle
mdleli. Wezwani na miejsce lekarze rozkładali ręce twierdząc,
że  nie  zdołali  odnaleźć  naukowego  wyjaśnienia  dla  ich
zachowania.

Takie  zjawiska  zdarzają  się  od  niedawna  w  Kolumbii.
Szczególnie  spektakularnie  wyglądało  masowe  opętanie,  do
którego  doszło  29  kwietnia  ubiegłego  roku  w  Kolumbii.  Na
skutek  nieostrożnych  zabaw  z  tabliczkami  ouija,  doszło  do
opętania  aż  80  osób.  Byli  to  uczniowie  szkoły  Elsa  Perea
Flores w Tarapoto w Kolumbii. Wygląda na to, że i tam młodzież
wyzwoliła siły, których nikt nie był w stanie kontrolować.

Igranie z okultyzmem potrafi być bardzo niebezpieczne. Czasami
nieświadomie poruszy się siły, które potrafią wywołać spore
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zniszczenie. Jednak moda na wywoływanie duchów trwa i o tym
jak bardzo niebezpieczna jest to praktyka przekonuje się coraz
więcej młodych ludzi.

Na podstawie: TheSun.co.uk
Źródło: InneMedium.pl

https://www.thesun.co.uk/news/2894189/shocking-moment-young-students-possessed-by-evil-spirits-scream-and-writhe-on-the-floor-after-ouija-board-session-in-colombia-as-cops-investigate/
http://innemedium.pl/wiadomosc/masowe-opetanie-w-kolumbii-po-nieostroznych-zabawach-z-tabliczkami-ouija

